



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Metriks ApS
Ryvangs Allé 81, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 80 58 07

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 4c322cwxNPS251822925

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Thomas Nederby Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Metriks ApS Ryvangs Allé 81, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 80 58 07
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nederby Svenningsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	PRUNUS ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og udbyde Metriks, som er en digital XaaS Metrics-analyse og management-platform.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har ultimo 2023 introduceret Metriks til markedet, og ledelsen forventer, at dette resulterer i omsætning i 2024.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets udviklingsprojekt omfatter udvikling af en digital XaaS-analyse og management-platform.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	1/1 2023	2/11 2021
	- 31/12 2023	- 31/12 2022
	kr.	t.kr.
Bruttotab	-14.501	-279
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.000	-6
Andre finansielle indtægter	440	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.686	-3
Resultat før skat	-22.747	-288
3 Skat af årets resultat	5.192	63
Årets resultat	-17.555	-225
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.555	-225
Disponeret i alt	-17.555	-225



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	48.000	54
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	298.598	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>346.598</u>	<u>54</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>346.598</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.192	64
Andre tilgodehavender	0	29
Tilgodehavender i alt	<u>71.644</u>	<u>93</u>
Likvide beholdninger	<u>208.446</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>280.090</u>	<u>169</u>
Aktiver i alt	<u>626.688</u>	<u>223</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for udviklingsomkostninger	232.897	0
Overført resultat	-477.316	-227
Egenkapital i alt	-204.419	-187
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.000	1
Hensatte forpligtelser i alt	67.000	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	719.215	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	401
Anden gæld	44.892	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	764.107	409
Gældsforpligtelser i alt	764.107	409
Passiver i alt	626.688	223

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-226.864	-186.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-17.555	-17.555
Binding på reserve	0	232.897	-232.897	0
	40.000	232.897	-477.316	-204.419



Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud, ligesom modervirksomheden har afgivet finansiell støtteerklæring, hvorved selskabet er sikret tilstrækkelig likviditet til at gennemføre sine planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2024.

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	2/11 2021 - 31/12 2022 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	2.686	2
	<u>2.686</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-71.192	-64
Årets regulering af udskudt skat	66.000	1
	<u>-5.192</u>	<u>-63</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRUNUS ApS, CVR-nr. 29 42 32 88, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


